
6103529100

Janda

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp
1 CHRISTIAN Z ČASTONÍNA 302327064 CZ 26.07.2022 Marek Petr,Častonín 756869961 CZ ZBQ 314 666 141 8 7 10 6 6 6 6 7 6 6 68 6 5 5 5 4 INS+PRP ZBQ - 584
2 CHASTONIN Z ČASTONÍNA 233217064 CZ 28.07.2022 Marek Petr,Častonín 807805961 CZ ZBQ 314 606 143 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
3 CHOSE Z ČASTONÍNA 302331064 CZ 28.07.2022 Marek Petr,Častonín 756872961 CZ ZBQ 325 656 145 10 8 10 6 6 6 6 6 5 6 69 VS MP 6 3 6 6 3 INS+PRP ZBQ - 585
4 CHROBÁK Z ČASTONÍNA 302316064 CZ 29.07.2022 Marek Petr,Častonín 554408961 CZ ZBQ 325 618 138 6 6 9 6 7 7 6 6 6 6 65 6 4 5 6 4 INS+PRP ZBQ - 586
5 CHIM Z ČASTONÍNA 302343064 CZ 23.08.2022 Marek Petr,Častonín 517438961 CZ ZBQ 325 682 146 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
6 CHIP Z ČASTONÍNA 302345064 CZ 26.08.2022 Marek Petr,Častonín 637135961 CZ ZBQ 325 634 142 9 8 10 6 6 7 6 6 6 6 70 6 4 5 5 5 INS+PRP ZBQ - 587
7 CHROCHTAL Z ČASTONÍNA 302320064 CZ 16.09.2022 Marek Petr,Častonín 477424961 CZ ZBQ 325 554 138 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
8 CHÁBR Z ČASTONÍNA 233222064 CZ 05.07.2022 Marek Petr,Častonín 554415961 CZ ZGS 354 682 130 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
9 CHROCHRO Z ČASTONÍNA 233225064 CZ 20.07.2022 Marek Petr,Častonín 637147961 CZ ZGS 353 618 134 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
10 CHRIS Z ČASTONÍNA 302328064 CZ 21.07.2022 Marek Petr,Častonín 637153961 CZ ZGS 354 652 132 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
11 CHOPEK Z ČASTONÍNA 302348064 CZ 05.08.2022 Marek Petr,Častonín 848641961 CZ ZGS 362 616 134 7 7 10 7 6 6 6 6 5 6 66 5 5 5 5 5 INS+PRP ZGS - 394
12 CHAPLIN Z ČASTONÍNA 302347064 CZ 15.08.2022 Marek Petr,Častonín 584930961 CZ ZGS 353 610 137 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
13 CHYTRAK Z ČASTONÍNA 302322064 CZ 02.09.2022 Marek Petr,Častonín 683887961 CZ ZGS 354 634 136 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
14 CHARLIE Z ČASTONÍNA 233218064 CZ 20.07.2022 Marek Petr,Častonín 584904961 CZ ZGS 998 658 134 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka

MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy

DS - delší spěnka KEL - keloid

VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

Výsledek 
výběru

Přidělený 
registr

PRE - překlubování

SKZ - skolněná záď

FR - francouzský postoj

hodnocení končetin
ušní číslo    matky otec st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady
Chovatel býka

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Marek Petr
Datum základního výběru: 19.10.2023


